Тел. (факс): (85549) 3-56-29

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                             КАРАР
№ 10                                                                                                    26 июля 2024 года

О признании утратившим силу
постановлений Исполнительного
комитета Енабердинского СП
Менделеевского муниципального
района Республики

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных муниципальных услуг» Исполнительный комитет
Енабердинского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие Постановления Исполнительного
Комитета Енабердинского сельского поселения Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан:
- № 17 от 11.09.2020 года «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги о порядке совершения нотариальных действий
Исполнительным комитетом Енабердинского сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан »;
- № 9 от 26.10.2022 года «О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги о порядке совершения нотариальных действий
Исполнительным комитетом Енабердинского сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан »;
- Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и на официальном сайте
Менделеевского муниципального района www. mendsleevsk.tatar. ru

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

           Глава Енабердинского сельского поселения                               Е.Ю.Скворцова

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕНАБЕРДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Новая, д.10а, д. Енабердино,
Менделеевский район, Республика

Татарстан, 423643

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  ЕНАБЕРДИНО АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Яна урам,10а  йорт, Енабердино

авылы, Менделеев
районы, Татарстан

Республикасы,423643

http://pravo.tatarstan.ru/